
Place N° Dos NOM PRENOM CLUB CAT N° LICENCE CLM
1 48 CORVAISIER Antonin V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030442 0:11:03,52

2 55 GIRARD Damien TEAM PELTRAX - CSD Cad 2 1277115092 0:11:08,93

3 54 LAUSEILLE Théo P.JONZAC Cad 2 2017035011 0:11:13,81

4 29 ANDREAZZA Clement A.PO.GE CYCLISTE Cad 2 2017140098 0:11:26,18

5 44 FRALIN Jamy U.C.CONDAT Cad 2 1487039193 0:11:33,46

6 36 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 2 2017004112 0:11:34,08

7 47 RIDEAU PAUL POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 1 0349289099 0:11:38,74

8 52 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 1 2086071128 0:11:42,32

9 53 BESSAGUET Cedric V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045070 0:11:43,30

10 34 PAUL Erwan V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045190 0:11:44,46

11 4 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN Cad 1 2017030100 0:11:46,18

12 31 DELHOMME Baptiste PL PAUL BERT TOURS Cad 1 1837042187 0:11:52,99

13 18 FOUQUET Arnaud AS MONTLOUIS CYCLISME Cad 1 1837034057 0:11:54,14

14 51 BOUILLAC Brice V.NAINTRE Cad 2 2086068312 0:11:56,37

15 26 KERLEAU KYLIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 1 0349289063 0:11:56,81

16 45 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE Cad 2 2086068076 0:12:03,49

17 21 PAPIN TITOUAN BEAUPREAU VELO SPORT Cad 1 0349027079 0:12:05,11

18 49 ROTH Nathan C.POITEVIN Cad 2 2086070151 0:12:05,96

19 12 LEVRON Anthony V.C.ROCHEFORT Cad 1 2017045088 0:12:06,68

20 9 GAILLARD Matheo P.ST FLORENT NIORT Cad 2 2079059074 0:12:07,21

21 25 BARROUX Remi V.NAINTRE Cad 1 2086068195 0:12:09,27

22 37 CHARBONNIER NATHAN ROUE LIBRE ANDREZEENNE COMPET.Cad 2 0349078127 0:12:10,81

23 46 MENARD Valentin BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISME Cad 1 2079165134 0:12:11,11

24 22 DANTON Victor U.V.POITIERS Cad 2 2086071161 0:12:11,90

25 11 ROBIN JEAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 2 0349289033 0:12:14,08

26 10 TRANCHANT Valentin V.NAINTRE Cad 1 2086068014 0:12:14,81

27 15 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Cad 1 1487031071 0:12:17,34

28 19 GANTIER Aubin V.C.CHARENTE OCEAN Cad 1 2017030022 0:12:22,30

29 32 FOURNIER Flavio V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030051 0:12:25,34

30 6 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Cad 2 1487039296 0:12:25,62

31 8 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 1 2017004002 0:12:27,58

32 38 BOURMAUD Simon V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030216 0:12:28,24

33 58 WINGARTEN Luc U.C.CONDAT Cad 2 1487039189 0:12:29,14

34 40 VALET Hugo U.C.CONDAT Cad 2 1487039209 0:12:32,55

35 56 MORICHON Anaïs FS ST HILAIRE VILLEFRANCHE F-Jun 2017118018 0:12:36,87

36 1 BALLANT Tom C.POITEVIN Cad 2 2086070510 0:12:38,93

37 39 LAGARDE Baptiste AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISCad 2 2086154021 0:12:39,27

38 23 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015139 0:12:40,71

39 20 RUCHAUD Clément U.C.CONDAT Cad 1 1487039009 0:12:40,93

40 24 AITKEN WHITMORE Oliver C.POITEVIN Cad 2 2086070134 0:12:42,71

41 17 MAHISTRE Quentin P.ST FLORENT NIORT Cad 1 2079059084 0:12:46,08

42 41 GELLE Jules BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISME Cad 2 2079165162 0:12:49,99

43 57 ROCHE Nathane UA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015129 0:12:54,34

44 50 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Cad 2 1487039120 0:12:57,22

45 42 MARCEREUIL Baptiste U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015067 0:13:04,87

46 27 MICHAUD Aurelien V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045202 0:13:06,84

47 43 CHARPENTIER Antoine U.C.C.VIVONNE Cad 1 2086105047 0:13:07,58

48 16 GUILLON Adrien V.NAINTRE Cad 1 2086068268 0:13:10,55

49 33 HOUILLER Renaud UC JOUE LES TOURS Cad 1 1837044074 0:13:25,78

50 2 MICHAUD Romain V.NAINTRE Cad 1 2086068119 0:14:02,40

51 30 GRAMMONT Elodie U.C.CONDAT F-Jun 1487039206 0:14:02,84

52 28 SOULARD Yannis P.ST FLORENT NIORT Cad 1 2079059025 0:14:10,49

53 3 GEAIS Dorine AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISF-Jun 2086154208 0:14:10,65

54 14 BASSEREAU Eddy U.C.C.VIVONNE Cad 1 2086105069 0:14:36,34

55 7 BLANC Raphael U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015163 0:15:25,18

56 5 MENARD Chloe BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISME F-Jun 2079165082 0:15:51,87

57

RÉSULTATS - CLM
                                                                                                   

PRIX de COLOMBIERS - 8 mai CATÉGORIE : Cadets

CLUB ORGANISATEUR : Avenir Cycliste Châtelleraudais



Place Dos. NOM PRENOM CLUB Cat N° LICENCE
Temps

En Ligne
Temps
CLM

Temps
TOTAL

1 55 GIRARD Damien TEAM PELTRAX - CSD Cad 2 1277115092 1:51:45,00 0:11:08,93 2:02:53,93

2 22 DANTON Victor U.V.POITIERS Cad 2 2086071161 1:52:03,00 0:12:11,90 2:04:14,90

3 48 CORVAISIER Antonin V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030442 1:52:03,00 0:11:03,52 2:03:06,52

4 29 ANDREAZZA Clement A.PO.GE CYCLISTE Cad 2 2017140098 1:52:03,00 0:11:26,18 2:03:29,18

5 51 BOUILLAC Brice V.NAINTRE Cad 2 2086068312 1:52:03,00 0:11:56,37 2:03:59,37

6 49 ROTH Nathan C.POITEVIN Cad 2 2086070151 1:52:03,00 0:12:05,96 2:04:08,96

7 52 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 1 2086071128 1:52:03,00 0:11:42,32 2:03:45,32

8 58 WINGARTEN Luc U.C.CONDAT Cad 2 1487039189 1:52:03,00 0:12:29,14 2:04:32,14

9 21 PAPIN TITOUAN BEAUPREAU VELO SPORT Cad 1 0349027079 1:52:03,00 0:12:05,11 2:04:08,11

10 34 PAUL Erwan V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045190 1:52:03,00 0:11:44,46 2:03:47,46

11 40 VALET Hugo U.C.CONDAT Cad 2 1487039209 1:52:03,00 0:12:32,55 2:04:35,55

12 31 DELHOMME Baptiste PL PAUL BERT TOURS Cad 1 1837042187 1:52:03,00 0:11:52,99 2:03:55,99

13 45 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE Cad 2 2086068076 1:52:03,00 0:12:03,49 2:04:06,49

14 15 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Cad 1 1487031071 1:52:03,00 0:12:17,34 2:04:20,34

15 36 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 2 2017004112 1:52:03,00 0:11:34,08 2:03:37,08

16 47 RIDEAU PAUL POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 1 0349289099 1:52:03,00 0:11:38,74 2:03:41,74

17 38 BOURMAUD Simon V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030216 1:52:03,00 0:12:28,24 2:04:31,24

18 44 FRALIN Jamy U.C.CONDAT Cad 2 1487039193 1:52:03,00 0:11:33,46 2:03:36,46

19 8 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 1 2017004002 1:52:03,00 0:12:27,58 2:04:30,58

20 54 LAUSEILLE Théo P.JONZAC Cad 2 2017035011 1:52:03,00 0:11:13,81 2:03:16,81

21 9 GAILLARD Matheo P.ST FLORENT NIORT Cad 2 2079059074 1:52:03,00 0:12:07,21 2:04:10,21

22 46 MENARD Valentin BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISMECad 1 2079165134 1:52:03,00 0:12:11,11 2:04:14,11

23 26 KERLEAU KYLIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 1 0349289063 1:52:03,00 0:11:56,81 2:03:59,81

24 37 CHARBONNIER NATHAN ROUE LIBRE ANDREZEENNE COMPET.Cad 2 0349078127 1:52:08,00 0:12:10,81 2:04:18,81

25 25 BARROUX Remi V.NAINTRE Cad 1 2086068195 1:52:11,00 0:12:09,27 2:04:20,27

26 53 BESSAGUET Cedric V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045070 1:53:40,00 0:11:43,30 2:05:23,30

27 39 LAGARDE Baptiste AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISCad 2 2086154021 1:53:54,00 0:12:39,27 2:06:33,27

28 11 ROBIN JEAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 2 0349289033 1:53:54,00 0:12:14,08 2:06:08,08

29 6 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Cad 2 1487039296 1:54:18,00 0:12:25,62 2:06:43,62

30 16 GUILLON Adrien V.NAINTRE Cad 1 2086068268 1:54:22,00 0:13:10,55 2:07:32,55

31 10 TRANCHANT Valentin V.NAINTRE Cad 1 2086068014 1:54:30,00 0:12:14,81 2:06:44,81

32 23 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015139 1:54:32,00 0:12:40,71 2:07:12,71

33 42 MARCEREUIL Baptiste U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015067 1:54:32,00 0:13:04,87 2:07:36,87

34 56 MORICHON Anaïs FS ST HILAIRE VILLEFRANCHE F-Jun 2017118018 1:54:43,00 0:12:36,87 2:07:19,87

35 12 LEVRON Anthony V.C.ROCHEFORT Cad 1 2017045088 1:54:49,00 0:12:06,68 2:06:55,68

36 41 GELLE Jules BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISMECad 2 2079165162 1:55:00,00 0:12:49,99 2:07:49,99

37 18 FOUQUET Arnaud AS MONTLOUIS CYCLISME Cad 1 1837034057 1:55:11,00 0:11:54,14 2:07:05,14

38 27 MICHAUD Aurelien V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045202 1:55:11,00 0:13:06,84 2:08:17,84

39 17 MAHISTRE Quentin P.ST FLORENT NIORT Cad 1 2079059084 1:55:58,00 0:12:46,08 2:08:44,08

40 4 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN Cad 1 2017030100 1:58:26,00 0:11:46,18 2:10:12,18

41 57 ROCHE Nathane UA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015129 2:00:48,00 0:12:54,34 2:13:42,34

42 33 HOUILLER Renaud UC JOUE LES TOURS Cad 1 1837044074 2:01:04,00 0:13:25,78 2:14:29,78

43 1 BALLANT Tom C.POITEVIN Cad 2 2086070510 2:01:45,00 0:12:38,93 2:14:23,93

44 24 AITKEN WHITMORE Oliver C.POITEVIN Cad 2 2086070134 2:18:30,00 0:12:42,71 2:31:12,71

45 50 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Cad 2 1487039120 2:18:40,00 0:12:57,22 2:31:37,22

46 43 CHARPENTIER Antoine U.C.C.VIVONNE Cad 1 2086105047 2:18:50,00 0:13:07,58 2:31:57,58

47 32 FOURNIER Flavio V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030051 2:19:00,00 0:12:25,34 2:31:25,34

48 30 GRAMMONT Elodie U.C.CONDAT F-Jun 1487039206 2:19:10,00 0:14:02,84 2:33:12,84

49 20 RUCHAUD Clément U.C.CONDAT Cad 1 1487039009 2:19:20,00 0:12:40,93 2:32:00,93

50 13 ROLLES Axelle CREUSE OXYGENE F-Jun 1423029532 2:19:30,00 0:13:47,36 2:33:17,36

51 3 GEAIS Dorine AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISF-Jun 2086154208 2:19:40,00 0:14:10,65 2:33:50,65

52 2 MICHAUD Romain V.NAINTRE Cad 1 2086068119 2:19:50,00 0:14:02,40 2:33:52,40

53 28 SOULARD Yannis P.ST FLORENT NIORT Cad 1 2079059025 2:20:00,00 0:14:10,49 2:34:10,49

54 7 BLANC Raphael U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015163 2:20:10,00 0:15:25,18 2:35:35,18

55

56

57

58

COMITE

Poitou-Charentes

CLUB ORGANISATEUR : Avenir Cycliste Châtelleraudais                      EN LIGNE
EN LIGNE

  PRIX de COLOMBIERS -   8 mai CATÉGORIE : cadets



Place Dos. NOM PRENOM CLUB Cat N° LICENCE
Temps
CLM

Temps
En Ligne

Temps
TOTAL

1 55 GIRARD Damien TEAM PELTRAX - CSD Cad 2 1277115092 0:11:08,93 1:51:45,00 2:02:53,93

2 48 CORVAISIER Antonin V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030442 0:11:03,52 1:52:03,00 2:03:06,52

3 54 LAUSEILLE Théo P.JONZAC Cad 2 2017035011 0:11:13,81 1:52:03,00 2:03:16,81

4 29 ANDREAZZA Clement A.PO.GE CYCLISTE Cad 2 2017140098 0:11:26,18 1:52:03,00 2:03:29,18

5 44 FRALIN Jamy U.C.CONDAT Cad 2 1487039193 0:11:33,46 1:52:03,00 2:03:36,46

6 36 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 2 2017004112 0:11:34,08 1:52:03,00 2:03:37,08

7 47 RIDEAU PAUL POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 1 0349289099 0:11:38,74 1:52:03,00 2:03:41,74

8 52 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 1 2086071128 0:11:42,32 1:52:03,00 2:03:45,32

9 34 PAUL Erwan V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045190 0:11:44,46 1:52:03,00 2:03:47,46

10 31 DELHOMME Baptiste PL PAUL BERT TOURS Cad 1 1837042187 0:11:52,99 1:52:03,00 2:03:55,99

11 51 BOUILLAC Brice V.NAINTRE Cad 2 2086068312 0:11:56,37 1:52:03,00 2:03:59,37

12 26 KERLEAU KYLIAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 1 0349289063 0:11:56,81 1:52:03,00 2:03:59,81

13 45 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE Cad 2 2086068076 0:12:03,49 1:52:03,00 2:04:06,49

14 21 PAPIN TITOUAN BEAUPREAU VELO SPORT Cad 1 0349027079 0:12:05,11 1:52:03,00 2:04:08,11

15 49 ROTH Nathan C.POITEVIN Cad 2 2086070151 0:12:05,96 1:52:03,00 2:04:08,96

16 9 GAILLARD Matheo P.ST FLORENT NIORT Cad 2 2079059074 0:12:07,21 1:52:03,00 2:04:10,21

17 46 MENARD Valentin BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISMECad 1 2079165134 0:12:11,11 1:52:03,00 2:04:14,11

18 22 DANTON Victor U.V.POITIERS Cad 2 2086071161 0:12:11,90 1:52:03,00 2:04:14,90

19 37 CHARBONNIER NATHAN ROUE LIBRE ANDREZEENNE COMPET.Cad 2 0349078127 0:12:10,81 1:52:08,00 2:04:18,81

20 25 BARROUX Remi V.NAINTRE Cad 1 2086068195 0:12:09,27 1:52:11,00 2:04:20,27

21 15 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Cad 1 1487031071 0:12:17,34 1:52:03,00 2:04:20,34

22 8 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 1 2017004002 0:12:27,58 1:52:03,00 2:04:30,58

23 38 BOURMAUD Simon V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030216 0:12:28,24 1:52:03,00 2:04:31,24

24 58 WINGARTEN Luc U.C.CONDAT Cad 2 1487039189 0:12:29,14 1:52:03,00 2:04:32,14

25 40 VALET Hugo U.C.CONDAT Cad 2 1487039209 0:12:32,55 1:52:03,00 2:04:35,55

26 53 BESSAGUET Cedric V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045070 0:11:43,30 1:53:40,00 2:05:23,30

27 11 ROBIN JEAN POLE CYCLISME SAUMUROIS Cad 2 0349289033 0:12:14,08 1:53:54,00 2:06:08,08

28 39 LAGARDE Baptiste AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISCad 2 2086154021 0:12:39,27 1:53:54,00 2:06:33,27

29 6 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Cad 2 1487039296 0:12:25,62 1:54:18,00 2:06:43,62

30 10 TRANCHANT Valentin V.NAINTRE Cad 1 2086068014 0:12:14,81 1:54:30,00 2:06:44,81

31 12 LEVRON Anthony V.C.ROCHEFORT Cad 1 2017045088 0:12:06,68 1:54:49,00 2:06:55,68

32 18 FOUQUET Arnaud AS MONTLOUIS CYCLISME Cad 1 1837034057 0:11:54,14 1:55:11,00 2:07:05,14

33 23 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015139 0:12:40,71 1:54:32,00 2:07:12,71

34 56 MORICHON Anaïs FS ST HILAIRE VILLEFRANCHE F-Jun 2017118018 0:12:36,87 1:54:43,00 2:07:19,87

35 16 GUILLON Adrien V.NAINTRE Cad 1 2086068268 0:13:10,55 1:54:22,00 2:07:32,55

36 42 MARCEREUIL Baptiste U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015067 0:13:04,87 1:54:32,00 2:07:36,87

37 41 GELLE Jules BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISMECad 2 2079165162 0:12:49,99 1:55:00,00 2:07:49,99

38 27 MICHAUD Aurelien V.C.ROCHEFORT Cad 2 2017045202 0:13:06,84 1:55:11,00 2:08:17,84

39 17 MAHISTRE Quentin P.ST FLORENT NIORT Cad 1 2079059084 0:12:46,08 1:55:58,00 2:08:44,08

40 4 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN Cad 1 2017030100 0:11:46,18 1:58:26,00 2:10:12,18

41 57 ROCHE Nathane UA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015129 0:12:54,34 2:00:48,00 2:13:42,34

42 1 BALLANT Tom C.POITEVIN Cad 2 2086070510 0:12:38,93 2:01:45,00 2:14:23,93

43 33 HOUILLER Renaud UC JOUE LES TOURS Cad 1 1837044074 0:13:25,78 2:01:04,00 2:14:29,78

44 24 AITKEN WHITMORE Oliver C.POITEVIN Cad 2 2086070134 0:12:42,71 2:18:30,00 2:31:12,71

45 32 FOURNIER Flavio V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 2017030051 0:12:25,34 2:19:00,00 2:31:25,34

46 50 MAURILLE Charles U.C.CONDAT Cad 2 1487039120 0:12:57,22 2:18:40,00 2:31:37,22

47 43 CHARPENTIER Antoine U.C.C.VIVONNE Cad 1 2086105047 0:13:07,58 2:18:50,00 2:31:57,58

48 20 RUCHAUD Clément U.C.CONDAT Cad 1 1487039009 0:12:40,93 2:19:20,00 2:32:00,93

49 30 GRAMMONT Elodie U.C.CONDAT F-Jun 1487039206 0:14:02,84 2:19:10,00 2:33:12,84

50 13 ROLLES Axelle CREUSE OXYGENE F-Jun 1423029532 0:13:47,36 2:19:30,00 2:33:17,36

51 3 GEAIS Dorine AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAISF-Jun 2086154208 0:14:10,65 2:19:40,00 2:33:50,65

52 2 MICHAUD Romain V.NAINTRE Cad 1 2086068119 0:14:02,40 2:19:50,00 2:33:52,40

53 28 SOULARD Yannis P.ST FLORENT NIORT Cad 1 2079059025 0:14:10,49 2:20:00,00 2:34:10,49

54 7 BLANC Raphael U.A.LA ROCHEFOUCAULD Cad 1 2016015163 0:15:25,18 2:20:10,00 2:35:35,18

55

56
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58

59

COMITE

Poitou-Charentes

CLUB ORGANISATEUR : Avenir Cycliste Châtelleraudais                           GENERAL
GÉNÉRAL

  PRIX de COLOMBIERS -   8 mai CATÉGORIE : Cadets


